

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ-ห้องส้วม บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ประมาณการ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	455,594.89	1.3091	596,419.27	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	500.00	1.0000	500.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงาน 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % หักต่อปี				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		596,919.27	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		596,900.00	
(ตัวอักษร)		(ห้าแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกลางกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ทับตีเหล็ก ที่ ... 321/2569 ... ลงวันที่ 17 ก.ค. 69 ... ได้

ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายปิยะ เชนสมุทร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวจินานา ดวงค์ทวีทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิทยา สิริแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางปริญญ์ ธรรมโชติ)

ตัวแทนหมู่บ้าน

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

องค์กรบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ-ห้องสุขา บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานโครงสร้างวิศวกรรม									
1	ขุดดินฐานรากและถมดิน	14.70	ลบ.ม.	-	-	181.00	2,660.70	2,660.70	
2	ดินถม	9.50	ลบ.ม.	180.00	1,710.00	99.00	940.50	2,650.50	
3	ทราซหยาบรองกันฐานรากและรองพื้น	6.81	ลบ.ม.	440.00	2,996.40	104.00	708.24	3,704.64	
4	คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	0.94	ลบ.ม.	1,610.00	1,513.40	426.00	400.44	1,913.84	
5	ไม้แบบทัวไป	54.15	ตร.ม.	400.00	21,660.00	139.00	7,526.85	29,186.85	
6	ไม้คร่าวดี ไม้แบบ	16.24	ลบ.ฟ.	400.00	6,496.00	-	-	6,496.00	
7	ตะปูขนาดต่างๆ	21.62	กก.	47.00	1,016.14	-	-	1,016.14	
8	คอนกรีต โครงสร้าง 210 Ksc.	16.30	ลบ.ม.	2,580.00	42,054.00	421.00	6,862.30	48,916.30	
9	เหล็กกลม SR. 24 Ø 6 มม.	0.18	ตัน	19,950.00	3,591.00	4,400.00	792.00	4,383.00	
10	เหล็กกลม SR. 24 Ø 9 มม.	0.07	ตัน	19,200.00	1,344.00	4,400.00	308.00	1,652.00	
11	เหล็กกลม SD.40 DB Ø 12 มม.	0.20	ตัน	19,300.00	3,860.00	3,600.00	720.00	4,580.00	
12	เหล็กกลม SD.40 DB Ø 16 มม.	0.70	ตัน	19,100.00	13,370.00	3,600.00	2,520.00	15,890.00	
13	ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์18)	20.82	กก.	41.12	856.12	-	-	856.12	
รวมเป็นเงิน					100,467.06		23,439.03	123,906.09	

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ คณทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์กรบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ตรวจสอบ

(นายวิชา สิริระแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์กรบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 2

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ-ห้องส้วม บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
14	ยอดยกมา				100,467.06		23,439.03	123,906.09	
15	พื้นขัดมัน	40.70	ตร.ม.	-	-	41.00	1,668.70	1,668.70	
16	wire mesh 4 mm. @0.20x0.20 m.	40.70	ตร.ม.	32.00	1,302.40	6.00	244.20	1,546.60	
17	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
18	เหล็กกล่อง 125 x 75 ทน 2.3 มม.	3.70	ท่อน	993.46	3,675.80	-	-	3,675.80	
19	เหล็กกล่อง 100 x 50 ทน 2.3 มม.	12.40	ท่อน	719.63	8,923.41	-	-	8,923.41	
20	เหล็กกล่อง 50 x 50 ทน 2.3 มม.	14.85	ท่อน	467.29	6,939.26	-	-	6,939.26	
21	เหล็กกล่อง 60 x 30 ทน 2.3 มม.	4.83	ท่อน	442.06	2,135.15	-	-	2,135.15	
22	ค่าแรงเชื่อมเหล็ก โครงหลังคา	1059.70	กก.	-	-	12.00	12,716.40	12,716.40	
23	แผ่นเหล็กหัวเสา	10.00	แผ่น	125.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
24	ทาสีกันสนิม	53.30	ตร.ม.	62.00	3,304.60	35.00	1,865.50	5,170.10	
25	หลังคา Methi Sheet ทน 0.40 มม.	69.00	ตร.ม.	158.00	10,902.00	-	-	10,902.00	
	รวมเป็นเงิน				138,899.68		39,933.83	178,833.51	

ผู้ประมาณราคา


(นายวุฒิพงษ์ ชิงทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ตรวจสอบ


(นายวิชา สิริระแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 3

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ-ห้องส้วม บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				138,899.68		39,933.83	178,833.51	
24	ครอปข้าง	5.00	แผ่น	137.97		51.00		944.85	
25	สกรู	3.00	กล่อง	205.00		-		615.00	
26	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 18 มม.	10.00	แผ่น	789.72		99.00		8,887.20	
27	รางน้ำตะเข้ อะลูมิเนียม	6.00	ท่อน	199.00		52.00		1,506.00	
28	ค่าแรงช่าง	69.00	ตร.ม.	-		72.00		4,968.00	
29	ทาสีน้ำพลาสติก ทาภายนอก	136.66	ตร.ม.	37.00		34.00		9,702.86	
30	งานพื้นกระเบื้อง ขนาด 30 x 30 ซม.	16.00	ตร.ม.	347.00		158.00		8,080.00	
31	กันซึมห้องน้ำ	3.00	ชุด	228.97		-		686.91	
32	ผนังก่ออิฐฉาบเรียบ	142.81	ตร.ม.	333.00		94.00		60,979.87	
33	ตะแกรงกรองไก่	3.00	ม้วน	286.00		-		858.00	
34	บล็อกลูกแก้ว ใส 8" x 8"	0.68	ตร.ม.	1,506.00		240.00		1,187.28	
	รวมเป็นเงิน				210,028.87		67,220.61	277,249.48	

ผู้ประมาณราคา


(นายวุฒิพงษ์ คงทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ตรวจสอบ


(นายวิทยา สิริระแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ใบประมาณการก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ปร.4 แผ่นที่ 4

โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ-ห้องครัว บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา								
35	ปูนก่อสำเร็จรูป	10.93	ถุง	51.00	210,028.87	-	67,220.61	277,249.48	
36	เสาเอ็น ทับหลัง	80.00	เมตร	105.00	557.43	-	-	557.43	
37	งานหินล้าง ทราวดัง	3.00	ตร.ม.	447.00	8,400.00	44.00	3,520.00	11,920.00	
38	งานฉาบผนังและโครงสร้าง	136.66	ตร.ม.	84.00	1,341.00	104.00	312.00	1,653.00	
39	ปูนฉาบสำเร็จรูป	114.30	ถุง	81.00	11,479.44	95.00	12,982.70	24,462.14	
40	ประตูดู ขนาด 1.5x 2.10 m. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	10,200.00	9,258.30	-	-	9,258.30	
41	ประตูดู ขนาด 0.80x 2.05 m.	5.00	ชุด	2,070.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
42	ราวทางลาดผู้พิการ เหล็กกล่อง 2"x1" หนา 1.6 มม.	6.00	ท่อน	278.00	1,668.00	-	-	1,668.00	
43	โถส้วมนั่งราบชนิดมีถังพักน้ำ พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชิ้น	2,790.00	13,950.00	461.00	2,305.00	16,255.00	
44	สายลึขั้วระ พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชิ้น	398.00	1,990.00	72.00	360.00	2,350.00	
45	ตะแกรงกันกลิ่น 2"	5.00	ชิ้น	98.00	490.00	77.00	385.00	875.00	
	รวมเป็นเงิน				279,713.04		87,600.31	367,313.35	

ผู้ประมาณราคา


 (นายวุฒพงษ์ คชทอง)

ตรวจสอบ


 (นายวิทยา สิริระแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 5

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ-ห้องส้วม บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาค่าวัสดุ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาค่าแรงงาน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				279,713.04		87,600.31	367,313.35	
46	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมก๊อกอ่างล้างหน้าสเตนเลสทรงสูง	6.00	ชิ้น	1,529.00	9,174.00	461.00	2,766.00	11,940.00	
47	โถปัสสาวะชาย แบบมีพัดรีดรา้ว พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชิ้น	1,030.00	3,090.00	461.00	1,383.00	4,473.00	
48	กระเบื้องยางขอบอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 1.00 m.	5.00	ชิ้น	2,190.00	10,950.00	72.00	360.00	11,310.00	
49	ก๊อกน้ำล้างพื้น	6.00	ชิ้น	92.52	555.12	26.00	156.00	711.12	
50	ที่ใส่กระดาษชำระ	6.00	ชิ้น	146.73	880.38	72.00	432.00	1,312.38	
51	สีน้ำพลาสติก	273.32	ตร.ม.	37.00	10,112.84	34.00	9,292.88	19,405.72	
52	ราวทรงตัวอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	840.00	1,680.00	108.00	216.00	1,896.00	
53	ราวทรงตัวรูปตัว T	1.00	ชุด	1,113.00	1,113.00	72.00	72.00	1,185.00	
54	ราวทรงตัวนอนกบประสงค์	1.00	ชุด	798.00	798.00	72.00	72.00	870.00	
55	ราวทรงตัวรูปตัว L	1.00	ชุด	1,219.00	1,219.00	72.00	72.00	1,291.00	
56	กรังดูกลื่น	1.00	ชุด	773.00	773.00	150.00	150.00	923.00	
	รวมเป็นเงิน				320,058.38		102,572.19	422,630.57	

ผู้ประมาณราคา

 (นายวุฒิพงษ์ คงทอง)

ตรวจสอบ

 (นายวิชา ลีระแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 6

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ-ห้องส้วม บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3

ประมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				320,058.38		102,572.19	422,630.57	
57	ป้าย ดุซหุงยิง-ชาย	2.00	ป้าย	68.00		-	-	136.00	
58	ป้ายห้องน้ำ ผู้พิการ	1.00	ป้าย	154.00		-	-	154.00	
59	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
60	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	7.00	ท่อน	59.81		31.00	217.00	635.67	
61	ท่อ PVC ขนาด 2"	9.00	ท่อน	168.05		41.00	369.00	1,881.45	
62	ท่อ PVC ขนาด 4"	6.00	ท่อน	597.54		123.00	738.00	4,323.24	
63	ถังบักน้ำเสียรีรูป ความจุ 1,600 ลิตร	1.00	ถัง	7,690.00		-	-	7,690.00	
64	วงส้วมขนาด 1 เมตร	9.00	ท่อน	400.00		-	-	3,600.00	
65	ฝาปิดวงส้วม ขนาด 1 เมตร	3.00	ฝา	185.00		-	-	555.00	
66	ค่าแรงเหมางานขุดวางถังบักน้ำและส้วม	1.00	เหมา	-		1,800.00	1,800.00	1,800.00	
	รวมเป็นเงิน				337,709.74		105,696.19	443,405.93	

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ คชทอง)

ตรวจสอบ

(นายวิทย์ สิริระแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 7

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ-ห้องครัว บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				337,709.74			443,405.93	
67	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
68	หลอดไฟดาวไลท์ 18 W	13.00	ชุด	288.00	3,744.00	-	-	3,744.00	
69	ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 3 ช่อง	1.00	ชุด	1,544.00	1,544.00	-	-	1,544.00	
70	สวิตช์ไฟ ขนาด 16A ติดฝั่งผนัง	9.00	ชุด	252.00	2,268.00	80.00	720.00	2,988.00	
71	เคเบิลคู่ ขนาด 16 A ติดฝั่งผนังขึงคีมแขวนและขาม่านนิกาย	2.00	ชุด	245.00	490.00	90.00	180.00	670.00	
72	สายไฟ THW .15	32.00	เมตร	6.23	199.36	5.00	160.00	359.36	
73	สายไฟ THW .25	20.00	เมตร	9.23	184.60	7.00	140.00	324.60	
74	สายไฟ THW .4	30.00	เมตร	13.93	417.90	10.00	300.00	717.90	
75	ท่อร้อยสายไฟขนาด 3/4"	30.00	เมตร	18.75	562.50	-	-	562.50	
76	ท่อร้อยสายไฟขนาด 1/2"	20.00	เมตร	19.43	388.60	20.00	400.00	788.60	
77	บล็อกสายไฟ 2x 4	10.00	ชิ้น	25.00	250.00	-	-	250.00	
78	กลีบบักมุง	40.00	ชิ้น	6.00	240.00	-	-	240.00	
	รวมเป็นเงิน				347,998.70		107,596.19	455,594.89	

ผู้ประมาณราคา



(นายวุฒิพงษ์ คองทอง)

นายช่างโยธำชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ตรวจสอบ



(นายวิทยา สิริระแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก